
 
 COMUNE DI SILANUS 

Comune de Silanos 
 

GIUNTA MUNICIPALE Atto N.ro 94 del 30/11/2022 
Piazza Municipio, 1 - 08017 Silanus (NU) - Tel 0785840001/840042 

protocollo.silanus@pec.comunas.it) 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 94 DEL 30/11/2022 
 

OGGETTO: CONTRATTO ENTI LOCALI  - NOMINA DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE PUBBLICA 

 

L’anno duemilaventidue addì trenta del mese di Novembre alle ore 17:00, presso la SALA GIUNTA, 
previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge dello Stato e dallo Statuto, si è riunita la 
Giunta Comunale sotto la presidenza del Presidente SINDACO ARCA GIAN PIETRO. 

All’appello nominale risulta: 
 

CARICA COGNOME E NOME PRESENTE 

SINDACO ARCA GIAN PIETRO SI 

VICE SINDACO MORITTU RITA SI 

ASSESSORE SUSSARELLU MARIO SI 

ASSESSORE CUCCUI GIUSEPPE MICHELE SI 

 
Presenti n° 4   Assenti n° 0 

 

Partecipa il Segretario Generale  D.SSA EMANUELA STAVOLE, il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il SINDACO ARCA GIAN PIETRO, nella sua qualità di 
Presidente, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra 
riportato. 

mailto:protocollo.silanus@pec.comunas.it


  
 

GIUNTA MUNICIPALE Atto N.ro 94 del 30/11/2022 

LA GIUNTA COMUNALE 

Richiamato il CCNL siglato il  16 novembre 2022 relativo al periodo 1 gennaio 2019/31 dicembre 2021; 

Dato atto che con l’entrata in vigore del nuovo contratto si rende necessario procedere alla nomina  della  

delegazione trattante di parte pubblica; 

Ritenuto quindi di dover provvedere in merito e di confermare  la precedente composizione costituita dalle 

seguenti figure: 

      -     Il Segretario Comunale                                         

- Il Resp. del Servizio Amministrativo                

- Il Resp. del Servizio Tecnico           

- Il Resp. del Servizio Finanziario         

 

Di nominare Presidente della commissione il segretario comunale, in sua assenza le funzioni di Presidente 

sono svolte dal responsabile del servizio amministrativo; 

 

Di dare atto inoltre che nei giorni dal 5 al 7 aprile 2022 si sono tenute le elezioni per il rinnovo delle RSU ed 

è risultata eletta la Rag. Monica Soro; 

Visto il decreto legislativo 165/2001 e s.m.i; 

Visto il testo unico 267/2000, ed in particolare gli artt. 48 e  107; 

Ad Unanimità di voti legalmente espressi 

DELIBERA 

Di nominare, ai sensi dell’art. 7, comma 3, del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro stipulato il 

16.11.2022, la delegazione trattante di parte pubblica nelle seguenti figure: 

      -     Il Segretario Comunale                                         

- Il Resp. del Servizio Amministrativo                

- Il Resp. del Servizio Tecnico           

-     Il Resp. del Servizio Finanziario  

Di nominare Presidente della commissione il segretario comunale, in sua assenza le funzioni di Presidente 

sono svolte dal responsabile del servizio amministrativo; 

 

Di dare atto altresì che il rappresentante sindacale dei lavoratori  per il periodo 2022/2025 è la Rag.  Monica 

Soro. 

            

Di dichiarare con votazione separata ad esito unanime la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai 

sensi del 4° comma dell’art. 134 del D.Lgs. n.267/2000. 

 

 

 

 
 

Il Presidente Il Segretario Generale 



  
 

GIUNTA MUNICIPALE Atto N.ro 94 del 30/11/2022 

SINDACO ARCA GIAN PIETRO  D.SSA EMANUELA STAVOLE 

 


